Si verò contigerit quod oporteret dictum Regem Angliæ, ex aliqua justâ & necessariâ causâ, recedere de suis partibus cismarinis & ad partes alias se transferre, dabit pro securitate conventionum complendarum, prout in ipsarum conventionum capitulis continetur, infrascriptos barones, quorum nomina sunt hæc;

Dominus Henricus comes Lincolnie, &
Martius de Credonio,
Johannes de Britannia, &
Gaufridus de Liziniaco.

Et, si fortè aliqui eorundem quatuor baronum interim viam essent universæ carnis ingressi, vel graviter infirmarentur, loco ipsorum, alios sufficientes & æquivalentes dare tenetur, & dabit Rex Angliæ supradictus.

Et est sciendum quod pro,

Guilielmo Arn' de Montin',
Reymundo Arn' de Domin',
Amato de Gayrossa,
Bern' primogenito domini de Jazas,
Bern' de Bisanos,
Stephano fratre vic' de Orce, &
Bern' de Sancto Vico, suprascriptis;

Subrogati sunt,

Arnaldus Reymundi,
Daster filius vicecomitis Daster,
Arnaldus Reymundi de Munemin,
Arnaldus, filius domini de Jazas,
Bern' de Begzpui,
Lebatus de Tilio, &
Goylardus de Barcai.

Item, pro

Gastone de Armeniaco,
Petro de Greliaco,
Amato de Savinak, &
Petro Amivini, suprascriptis;

Subrogati sunt,

Walterus de Bello Campo,
Jakeminus de la Planche,
Ogerus Roberti, &
Johannes de Gayton'.

Item, pro

Ottone de Tuscy,
Ferrerio da Vernolio,
Johanne de Greyvill' &
Petro de Plessiaco, suprascriptis;

Subrogati sunt,

Jacobus primogenitus domini Berengarii Gaultelin',
Bertrandus primogenitus Riccani de Lamanon',
Petrus de Tarrascon, &
Gaultelinus de Arelate.

Et est etiam sciendum quod pro,

Domino Johanne de Sulleye, &
Aymaro de Archiak, suprascriptis;
Hugo de Audele, &
Willielmo de Scoppam.

Ad majorem autem hujus rei cautelam prælibatus Rex Angliæ mandavit per me, infrascriptum notarium, de prædictis præsens puppicum fieri instrumentum, cui sigillum suum fecit apponi.

Actum apud Campum Francum in Arragoniæ, anno à nativitate Domini millesimo ducentesimo octogesimo octavo, indictione secundâ, pontificatus domini Nicholai Papæ quarti anno primo, quartâ die exeunte mense Octobri, in palatio in quo hospitabatur illustris Rex Aragoniæ prælibatus;

Presentibus, *Venerabili patre, domino R. Bathomien' & Wellen', episcopo.*

Et discretis viris Hug' de Matapan' Massilien',
Pontio Celsonen', ac
Gaufr' Apten', ecclesiarum præpositis.
Magistris Willielmo de Luda Dunelmen', &
Rem' Ripaccie', in ecclesiâ Iherden' archid.
Johanne de Laschi, cancellario ecclesie Cycestr'.
Johanne Sabat, consiliario, &
Petro de Logn', milite dicti Regis Aragon'.
Domino Mathæo de Adrian', milite, &
Magistro Adam de Dussiac.

Et nonnullis aliis testibus ad hæc vocatis specialiter & rogatis.

Et ego Johannes Erturi de Cadamo, apostolicæ sedis auctoritate notarius puppicus, hiis omnibus interfui, propriâ manu scripsi, & ad majorem evidentiâ præmissorum rogatus, mei signi annotatione in hanc puppicam formam redegi.

Ego verò prædictus notarius in decimâ quartâ lineâ in istis vocabulis ' vel si hoc optinere non posset traderet infra eosdem tres menses, & in vice-simâ nonâ lineâ in istis vocabulis ' aliis tamen conventionibus & promissionibus, & in tricesimâ lineâ in istis vocabulis ' oporteret dictum Regem, & in tricesimâ unâ lineâ in istis vocabulis, ' Hugo de Audele & Willielmus de Scoppam, ante consignationem & signi mei appositionem feci rasuras, & in rasuris eisdem propriâ manu vocabula dicta scripsi.

8 N

Recognitio Alfonsi Regis Aragoniæ, quod recepit obsides à Rege Angliæ pro securitate conventionum, super liberatione principis Salernitani complendarum.

A. D. 1288.
An. 16 Edw. I.
Lib. A. f. 146. a.
in Thesaur. Cur.
Recept. Scacc.

IN nomine Domini, Amen. In præsentia mei, notarii & testium subscriptorum, magnificus princeps, dominus Alfonsus, Dei gratiâ, illustris Rex Aragonum, Majoricarum & Valent' ac comes Barchinon' confessus est & recognovit se præsentialiter recepisse ab egregio principe, domino Edwardo, eadem gratiâ, Rege Angliæ illustri, domino Hiberniæ, & duce Aquitaniæ, infrascriptos barones nobiles & burgenses, quos idem Rex Angliæ, pro securitate & complemento

quarundam conventionum, complendarum eidem Regi Aragon' per magnificum & egregium virum, dominum Karolum principem salernitan' dare in obsides tenebatur, sicut in capitulis conventionum ipsarum, super liberatione dicti principis habitis & tractatis, plenius continetur.

Si verò contigerit quod oporteat dictum Regem Angliæ, ex aliquâ justâ & necessariâ causâ, recedere de suis partibus cismarinis, & ad partes alias se transferre, antequam conventiones hujusmodi compleantur, promisit eidem Rex Angliæ dare eidem Regi Aragonum, pro securitate prædictarum conventionum complendarum, prout in ipsarum conventionum capitulis continetur, infrascriptos barones, videlicet, dominos.

Henricum comitem Lincoln'.
Martium de Credonio.
Johannem de Britan' &
Gaufridum de Leziniaco.

Ita tamen quod, si aliqui eorumdem quatuor baronum interim viam essent universe carnis ingressi, ac graviter infirmarentur, loco ipsorum, alios sufficientes & æquivalentes dare tenetur Rex Angliæ supradictus.

Nomina verò obsidum prædictorum sunt hæc.